
 

ZARZĄDZENIE NR 10/21 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 25 stycznia 2021 r.  

  

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Ciechanowiec 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Annę Czapkowską na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań 

Gminnego Biura Spisowego.  

§ 2. Powołuję Panią Martę Koc  na stanowisko Koordynatota prac spisowych i czynię 

odpowiedzialną za nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych, ich przeszkolenie oraz 

bezpośrednią współpracę z rachmistrzami. 

§ 3. 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Miejskim  

w Ciechanowcu przy ul. Mickiewicza 1, 18 – 230 Ciechanowiec, do realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 

z późn. zm.) polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie 

Gminy Ciechanowiec. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Ciechanowcu: 

1) Anna Czapkowska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  

2) Marta Koc – Koordynator Gminnego Biura Spisowego,  

3) Rafał Zawadzki – członek Gminnego Biura Spisowego, 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania zgodnie z harmonogramem prac, które 

określa Generalny Komisarz Spisowy w Instrukcji organizacyjnej.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


